



X. POKAS ABEE

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 2971/06/Β/86/08
Ριζαρείου 3 - Χαλάνδρι 15233

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2007 μέχρι 30 Ιουνίου 2007 Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.08.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Χ.ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ και του Ομίλου Εταιρειών ΡΟΚΑΣ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα, καθώς και η έκθεση επισκόπησης ή ελέγχου των ορκωτών ελεγκτών λογιστών, όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρείας: www.rokasgroup.gr

Ημερομηνία έκδοσης των εξαμηνιαίων περιοδικών οικονομικών καταστάσεων: 27 Αυγούστου 2007

Ορκωτός ελεγκτής λογιστής: Ιωάννης Μυστακίδης, Ελεγκτική εταιρεία: Ernst & Young, Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ | | | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Ποσά εκφρασμένα σε € χιλιάδες | | | | |
| | ΟΜΙΛΟΣ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 30/06/2007 | 31/12/2006 | 30/06/2007 | 31/12/2006 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Πάγια στοιχεία ενεργητικού | 168.896 | 145.371 | 81.897 | 81.676 |
| Αποθέματα | 10.672 | 8.007 | 8.491 | 6.330 |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 8.511 | 12.267 | 9.983 | 12.604 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 32.907 | 70.910 | 8.166 | 8.955 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 220.986 | 236.555 | 108.537 | 109.565 |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 89.304 | 96.955 | 2.258 | 2.641 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 23.450 | 28.663 | 1.059 | 5.142 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 17.342 | 19.151 | 5.241 | 5.037 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 130.096 | 144.769 | 8.558 | 12.820 |
| Καθαρή θέση μετόχων Εταιρείας (β) | 89.149 | 89.751 | 99.979 | 96.745 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ) | 1.741 | 2.035 | - | - |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ) | 90.890 | 91.786 | 99.979 | 96.745 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (δ) | 220.986 | 236.555 | 108.537 | 109.565 |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ | | | | |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Ποσά εκφρασμένα σε € χιλιάδες | | | | |
| | ΟΜΙΛΟΣ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 30/06/2007 | 30/06/2006 | 30/06/2007 | 30/06/2006 |
| Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01/01/2007 & 01/01/2006 αντίστοιχα) | 91.786 | 79.892 | 96.745 | 94.062 |
| Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους | 3.909 | 9.077 | 7.513 | 8.944 |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | - | - | - | - |
| Διανεμηθέντα μερίσματα | (4.708) | (4.368) | (4.279) | (4.041) |
| Καθαρό εισόδημα / (ζημιά) καταχωρημένο αν' ευθείας στην καθαρή θέση | (97) | 24 | - | - |
| Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30/06/2007 & 30/06/2006 αντίστοιχα) | 90.890 | 84.625 | 99.979 | 98.965 |

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

1. Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης είναι οι εξής:

| Εταιρεία, έδρα | Συμμετοχή (%) | Φορολογικά ανέλεγκτες χρήσεις |
|--|---------------|-------------------------------|
| Χ. ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | ΜΗΤΡΙΚΗ | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,00 | 2005 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,13 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΖΑΡΑΚΕΣ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,13 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΡΗΤΗ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,62 | 2003 - 2006 |
| ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ - ΡΟΚΑΣ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 51,00 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΘΡΑΚΗ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΘΡΑΚΗ ΙΙ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,09 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΘΡΑΚΗ ΙΙΙ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 98,97 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΟΜΗΤΟ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,99 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ Ι ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 98,97 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΙΙ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 98,97 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 98,97 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΑΧΛΑΔΟΤΟΠΟΣ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 98,97 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΒΕΕ, Χαλάνδρι | 99,11 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΟΣ ΜΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΣ ΕΛΛΑΣ Ι ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΒΟΡΕΙΟΣ ΕΛΛΑΣ ΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗ Ι ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗ ΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Ι ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΙΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΙV ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ Ι ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΙΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΙV ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΣ Ι ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΣ ΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΑΕΩΙΚΗ CYPRUS LTD, Κύπρος | 75,00 | 2006 |
| ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΨΑΡΙΑ ΑΕΒΕ, Χαλάνδρι | 90,39 | 2003 - 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΛΟΤΖΙΣΤΙΚΣ ΑΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ Ι ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |
| ΡΟΚΑΣ ΥΔΡΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΙΙ ΕΠΕ, Χαλάνδρι | 100,00 | 2006 |

2. Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας IBERDROLA ENERGIAS RENOVABLES SA (θυγατρική του Ισπανικού Ομίλου IBERDROLA SA), με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης, η οποία δραστηριοποιείται στην Ισπανία και στις 30 Ιουνίου 2007 κατείχε το 52,7% του κοινού μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας.

3. Οι λογιστικές αρχές του Ομίλου που εφαρμόστηκαν είναι ίδιες με αυτές που υιοθετήθηκαν κατά την κατάρτιση των οικονομικών καταστάσεων της 31/12/2006.

4. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της Μητρικής Εταιρείας. Επί των παγίων στοιχείων του Ομίλου υφίστανται εμπράγματα βάρη ύψους €107 εκ., που αφορούν εξασφαλίσεις δανείων μορφής project finance των θυγατρικών.

5. Δεν υπάρχουν σημαντικές ενδεχόμενες υποχρεώσεις, επίδοσης ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση του Ομίλου.

6. Αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου: Ομίλου 230, Εταιρείας 165. Αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της προηγούμενης περιόδου: Ομίλου 233, Εταιρείας 167.

7. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό επί του συνόλου των μετοχών εξαιρουμένων των ιδίων μετοχών.

8. Χάρην απλοποίησης, στα παραπάνω συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπτώξεις και ανακατατάξεις κονδυλίων.

| ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΜΕ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΑ ΜΕΡΗ, ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Ποσά εκφρασμένα σε € χιλιάδες | | | | |
| | ΟΜΙΛΟΣ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 01/01-30/06/2007 | 01/01-30/06/2006 | 01/01-30/06/2007 | 01/01-30/06/2006 |
| Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών | - | - | 2.745 | 5.343 |
| Αγορές αγαθών και υπηρεσιών | - | - | - | - |
| Απαιτήσεις | - | - | 3.188 | 3.926 |
| Υποχρεώσεις | - | - | - | - |
| Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης | 2.181 | 490 | 1.881 | 490 |
| Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης | - | - | - | - |
| Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης | - | - | - | - |

Αθήνα, 27 Αυγούστου 2007

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΕΝΑ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΔΤ Ξ 438488

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ
ΑΔΤ ΑΕ 045074

ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΤΟΜΑΣ
ΑΔΤ Π 062606

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΠΟΓΛΟΥ
ΑΡ. ΑΔ. Α' ΤΑΞΕΩΣ 52819

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ | | | | |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Ποσά εκφρασμένα σε € χιλιάδες | | | | |
| | ΟΜΙΛΟΣ | | ΟΜΙΛΟΣ | |
| | 01/01-30/06/2007 | 01/01-30/06/2006 | 01/04-30/06/2007 | 01/04-30/06/2006 |
| Κύκλος εργασιών | 20.759 | 25.239 | 8.235 | 11.263 |
| Μικτά κέρδη | 7.670 | 10.131 | 1.887 | 5.438 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 10.089 | 15.750 | 2.253 | 7.838 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 5.733 | 10.567 | 49 | 5.219 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | 5.289 | 10.100 | (326) | 5.149 |
| Μείον: φόροι | (1.380) | (1.023) | (681) | 990 |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α) | 3.909 | 9.077 | (1.007) | 6.139 |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β) | - | - | - | - |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β) | 3.909 | 9.077 | (1.007) | 6.139 |

| Κατανέμονται σε: | | | | |
|---------------------|-------|-------|---------|-------|
| Μετόχους Εταιρείας | 3.774 | 8.945 | (1.051) | 6.040 |
| Μετόχους Μειοψηφίας | 135 | 132 | 44 | 99 |

| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) | | | | |
|---|------|------|--------|------|
| | 0,16 | 0,38 | (0,04) | 0,25 |

| | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 01/01-30/06/2007 | 01/01-30/06/2006 | 01/04-30/06/2007 | 01/04-30/06/2006 |
| Κύκλος εργασιών | 5.043 | 11.693 | 2.455 | 4.436 |
| Μικτά κέρδη | 752 | 2.490 | 400 | (279) |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | (2.403) | 951 | (1.870) | (1.249) |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, και επενδυτικών αποτελεσμάτων | (2.811) | 592 | (2.080) | (1.438) |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | 7.684 | 9.481 | 8.442 | 7.471 |
| Μείον: φόροι | (171) | (537) | (33) | (90) |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α) | 7.513 | 8.944 | 8.409 | 7.381 |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β) | - | - | - | - |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες) (α) + (β) | 7.513 | 8.944 | 8.409 | 7.381 |

| Κατανέμονται σε: | | | | |
|---------------------|-------|-------|-------|-------|
| Μετόχους Εταιρείας | 7.513 | 8.944 | 8.409 | 7.381 |
| Μετόχους Μειοψηφίας | - | - | - | - |

| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) | | | | |
|---|------|------|------|------|
| | 0,32 | 0,38 | 0,35 | 0,31 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| Ποσά εκφρασμένα σε € χιλιάδες | | | | |
|-------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | ΟΜΙΛΟΣ | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
| | 01/01-30/06/2007 | 01/01-30/06/2006 | 01/01-30/06/2007 | 01/01-30/06/2006 |

| | | | | |
|---|---------------|--------------|----------------|----------------|
| Λειτουργικές δραστηριότητες | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | 5.289 | 10.100 | 7.684 | 9.481 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για: | | | | |
| Αποσβέσεις | 4.356 | 5.183 | 408 | 359 |
| Προβλέψεις | (530) | 80 | (530) | 360 |
| Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας | (1.052) | (174) | (10.623) | (9.035) |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 1.496 | 531 | 128 | 39 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες: | | | | |
| (Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων | (2.665) | 973 | (2.161) | 1.041 |
| (Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων | 27.322 | (6.248) | 3.400 | (7.921) |
| Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 432 | 1.924 | 334 | (1.278) |
| Μείον: | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα | (1.496) | (1.356) | (128) | (39) |
| Καταβληθέντες φόροι | (2.621) | (1.572) | (133) | (228) |
| Σύνολο εισρών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | 30.531 | 9.441 | (1.621) | (7.221) |

| | | | | |
|--|-----------------|-----------------|--------------|--------------|
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| (Αγορές) / Πωλήσεις λοιπών επενδύσεων | 1.545 | - | - | (2.188) |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων | (30.643) | (15.764) | (650) | (570) |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων | - | 204 | - | 200 |
| Εισπράξεις από κρατικές επιχορηγήσεις | 729 | 2.550 | - | - |
| Τόκοι εισπραχθέντες | 792 | 64 | 14 | 5 |
| Μερίσματα εισπραχθέντα | - | - | 10.609 | 8.923 |
| Σύνολο εισρών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | (27.577) | (12.946) | 9.973 | 6.370 |

| | | | | |
|---|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | | | |
| Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου | - | - | - | - |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια | 16.759 | 25.859 | 3.226 | 5.018 |
| Εξοφλήσεις δανείων | (26.081) | (21.082) | (7.309) | (5.010) |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια) | (1.813) | (1.142) | - | - |
| Μερίσματα πληρωθέντα | (4.708) | (4.368) | (4.279) | (4.058) |
| Σύνολο εισρών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | (15.843) | (733) | (8.362) | (4.050) |
| Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ) | (12.889) | (4.238) | (10) | (4.901) |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 35.097 | 35.521 | 2.413 | 7.061 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | | | | |